Учетный № ______

Директору ГБОУ СОШ № 585

Кировского района Санкт-Петербурга

__________________________________

От родителя (законного представителя)

Фамилия __________________________

Имя ______________________________

Отчество __________________________

Место регистрации:

Город ____________________________

Район_____________________________

Улица ____________________________

Дом _________ корпус_____ кв. ______

Телефон __________________________

Паспорт серия _________ № _________

Выдан ____________________________

Заявление

        Прошу принять моего ребенка (сына/дочь) ФИО______________________

____________________________________________________________________

Дата рождения ________________, место проживания _____________________

____________________________________________________________________

в _____________ класс Вашей школы.

1) С Уставом ГОУ СОШ № 585 Кировского района Санкт-Петербурга,

Лицензией на право образовательной деятельности и другими

Локальными актами школы ознакомлен.

2) С необходимостью обязательного горячего питания учащихся согласно

СанПиН 2.4.2 №1178-02 ознакомлен и согласен.

3) С введением школьной формы в ОУ ознакомлен и согласен.

4) С федеральным законом РФ от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О персональных

данных» ознакомлен и согласен предоставить необходимые сведения.

_____________________                            « ___» ______________ 20____г.

            (подпись)

___________________________________________________________

Контрольный талон № _________

Отметка о сдаче документов:

1. Копия свидетельства о рождении (копия паспорта)

2. Медицинская карта ребенка

3. Справка о месте проживания ребенка

4. Личное дело

5. Другие документы: заявления и документы на льготы, установленные

Законом Российской Федерации.

Документы принял __________/_________________/  «___»________20___ г